
  
SISTEMA AMBIENTE SPA : Direzione eUffici – Via delle Tagliate 136 Borgo Giannotti (LU) tel.0583\33211 – Fax 0583\332144 

Codice Fiscale e Partita iva 01604560464  e-mail infoa @ sistemaambientelucca.it   sito web : www.sistemaambientelucca.it 

 

                             
        

 
 

AVVISO  DI APPALTO  AGGIUDICATO 
AI SENSI DELL’ART.331, CO. 3 DEL D.P.R. 207/2010 E S.M. 

   
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA, A MEZZO COTTIMO FIDUCIARIO, AI SENSI DELL’ART. 

125, COMMI 9 E 11 DEL D.LGS 163/06 E S.M., PER LA FORNITURA DI N. 6 

AUTOTELAI ISUZU M 50 – N. CIG: 4855239DF5 

 
 
Gara esperita il: 30 Gennaio 2013.  

Criterio di aggiudicazione: art. 82 del  D.Lgs 163/06 e s.m. con il criterio del 

prezzo più basso.   

Data aggiudicazione definitiva: 01 Febbraio 2013 

Ditte invitate: n. 05    

Offerte ricevute : n. 01  Offerte escluse: -  

Nome e indirizzo aggiudicatario: ditta PRETTO SRL Soc. unipersonale, con sede 

legale in Ponsacco (PI), Via Cagliari n. 2, che ha offerto per la                                                                      

fornitura di cui all’oggetto un prezzo complessivo pari ad €. 196.198,20 (euro 

centonovantaseimilacentonovantotto/20) oltre Iva al prezzo unitario di € 

32.699,70 (euro trentaduemilaseicentonovantanove/70). 

Responsabile del Procedimento: Direttore Generale – Dott. Ing. Roberto Enrico 

Paolini.   

 

 
 

             Il RUP 
 (Il Direttore generale) 

  Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini  
 
 
 
 

                                 

 

        Cert. N° 5573/06 


